quod eundem Re-
gem movere deberet ad fuum , fuper cruceiignatione prxdidta,
propofirum immutandum

;
prout hxc omni : in prxmiffis noftris

litteris, Regi diredis eidem, plenius continentur.

Quo.

Ann. D.
1278.

An. 6.

E. t.

Ex Orig.

II. ilj.

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. Quocirca difcretiont veftrDe per apoftoiica fcripta mandamus

,

quatinus ad fepefati R^is praefentiam accedentes, li juxta prEemis-
fam formam crucem altijmat ; li fe ac fucceirorcs fuos ad quantita-
tem prxdidam rcftituendam , ut paiedicitur , obliget; quos pra:-

latos, quas preterea focietates Mercatorum ofterat ad obligationem
hujulmodi fubeundam; ii praemillb modo promittat fe transfretatu-

i/f
mus amplion, quatinus unum de veftris Clericum auc Laicum in Ann. D.
XSormanniam, aut in Franciam, ubi vobis citra mare placuerit, 1278.
Kegia Celhtudo tranfmittat, ad recipiendum a nobis pro vobis, & ^iv. i.
nomine veftro, fidelitatis debit.^ jaramentum.

Tantiirn de pricdidis, obtentu noftrorum precaminum, facien-

o r - n- r "i n
tcs, (i placct

, q lod in exauditione, evidentiis excularionis noftraerum; & velir, ac exprelle confentiat, quod, poftquam cruceligna- praedidse, nobis & arduis noltris necelTitatibus videamim confueS
tus foerit, ad transfretandum

, ut prxmittitur, compellatur, for- benignitatis veftrx gratia compati, & ut, per hoc, in pafteiurn
ad effundendas orationes pro vobis Altiflimo, &ad aJia gratiarum
obfequia teneamur.

Vaieat, &c.

mam infuper litterarum, quas ab iplb Rege fuper liiis volumus ex-
hiberi , nobis per veftras patentes litteras feiioliijs intimetis ; ut,
plenius per ipfas inftrudi, prout res exegerit, procedamus.

Dat. Viterbii 2. Id. Augufti Pontifi.catus noftri anno primo.

Suhplumbeo Sigillo.

Ann
1278.

An. 6.

E. I.

Puntle!»

(^c. in

Tttrri.

An. 6.

£. I.

Litera ui.bba.tis beati Dionjfii in Francia
, fro uirchiepifcopo

Rothoraagcnji,

Pj
QErenifTimo Principi, Domino in Chifto Chariflimo, Edwar-

•„ • >/ do, Dei gratia illuftri Regi Angli;c, Matthseus, miferationseratione

divina, Ecclefix bcati Dionylii in Francia, Abbas humilis, falu-

tcm , &:c.

Qiua, multis afflidus moleftiis, multis propulfatus injuriis, mul-
tifq_ue attenuatus curis, laboribus, & expenlis, venerandus & cha-

rilhmus nobis pater in Chrifto G. Dei gratia, Archienifcopas Ro-
tbomagenfis , fub corporaiis debilitatis imperio , a Curia novittr

Romana reverfus , non line incommodo maguo ad prxfcntiam
Cellitudinis veftrx, pro juramento fidelitatis, prout moris eft, vo-
bis prxftando, perfonaliter accedere poflTet, maxime cum procel-